1

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 17 » января  2014 г. №10-р .
             с. Репьевка

О реализации мер по защите
прав и поддержке инвесторов на
территории Репьевского
муниципального района
Воронежской области

В соответствии с законом Воронежской области от 07.07.2006 г. № 67-

ОЗ «О государственной (областной) поддержке инвестиционной

деятельности на территории Воронежской области», указом губернатора

Воронежской области от 28.12.2012 г. № 493-у «О совете по улучшению

инвестиционного климата Воронежской области», постановлением

правительства Воронежской области от 11.02.2010 г. № 79 «Об организации

подготовки  и   реализации    инвестиционных    проектов    на   территории

Воронежской  области», в целях улучшения инвестиционного климата и

создания благоприятных условий ведения бизнеса на территории

Репьевского муниципального района

 1. Утвердить перечень мер, направленных на защиту прав и поддержку

инвесторов на территории Репьевского муниципального района Воронежской

области:

- поддержка ходатайств и обращений инвесторов в органы

государственной власти Воронежской области на предоставление

государственной (областной) поддержки субъектам инвестиционной

деятельности на территории Репьевского муниципального района;

2

- сопровождение заявок и обращений инвесторов на заседаниях Совета

по улучшению инвестиционного климата Воронежской области;

- содействие в получении  защиты прав инвесторов в рамках полномочий

Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Воронежской

области;

- предоставление свободных земельных участков субъектам

инвестиционной деятельности;

- предоставление муниципальной поддержки и организационного

сопровождения  инвестиционных проектов;

- информационное обеспечение инвестиционного процесса.

       2.  Координацию работ по реализации мер, направленных на защиту прав

и поддержку инвесторов на территории Репьевского муниципального района,

возложить на заместителя главы администрации  муниципального района

Ефименко Р.В.

            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального района                                                            М.П.Ельчанинов